2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05 сентября 2023 г.

	№
	94/569-5

	г. Конаково

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва выдвинутого по четырехмандатному избирательному  округу № 3 Булыгина Александра Владимировича

В соответствии со статьями 26, 38 Федерального закона от 12.06.2012 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 36 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 18.05.2023 г. № 95/1098-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Конаковского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию Конаковского района», и на основании личного заявления кандидата в депутаты Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва по четырехмандатному избирательному округу №3 Булыгина Александра Владимировича,  территориальная избирательная комиссия Конаковского района постановляет:
1.	Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 3 Булыгина Александра Владимировича, выдвинутого в порядке самовыдвижения.
2. Исключить данные Булыгина Александра Владимировича из текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 3, утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии Конаковского района № 89/528-5 от 17.08.2023 г. «Об утверждении текстов избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва 10 сентября 2023 года»
        3. Членам территориальной избирательной комиссии Конаковского района Тверской области при проведении досрочного голосования производить в избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва по четырехмандатному избирательному округу № 3  вычеркивание прямой линией по строкам записей всех данных о кандидате Булыгине А. В., захватывая пустой квадрат для отметки избирателя шариковой ручкой чернилами черного, фиолетового или синего цветов.
4. Участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 385, 386, 388, 389, 392, 394, 395, 397, 398 при получении избирательных бюллетеней произвести в избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Думы Конаковского муниципального округа Тверской области первого созыва по четырехмандатному избирательному округу №3 года вычеркивание прямой линией по строкам записей всех данных о кандидате Булыгине А. В., захватывая пустой квадрат для отметки избирателя шариковой ручкой чернилами черного, фиолетового или синего цветов
5. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель
 территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова